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Nr. 5L /Prot. Tirane, me /&06 2021

URDHER
PER HEQJE TE MASES SE SEKUESTROS

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit
TIRANE

Une Ermir GODAJ Permbarues Gjygesor Privat,i pajisur me Certifikate me Nr.82 Maj 2012 dhe
me NIPT L21716022l,pasi shqyrtova materialet e dosjes permbarimore Nr.2196/Rregj.

KONSTATOVA:

Ne zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.4259Akti date 04.12.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
Tirane, te leshuar per Titujt Ekzekutiv, Faturat Tatimore te shitjes Nr.47564288, daté 03.04.2017,
Nr.49100783, daté 04.05.2017, Nr.49100829, daté 19.05.2017 Nr.50773410, dat¢ 13.07.2017.
Nr.51206160. daté 21.07.2017, Nr.237150449 daté 12.08.2017, Nr.237150868 daté 25.08.2017,
Nr.237151249 daté 09.09.2017, Nr.237156571 daté 06.04.2018, Nr.237157026 daté 23.04.2018.
Nr.237157356 daté 04.05.2018, Nr.237161834 daté . 29.08.2018 dhe Nr.279021159 daté¢
07.09.2018, t& léshuar nga shoqéria “C.A.A.” sh.p.k. kundrejt shogérisé “Birra Tirana” sh.a., me
shkresen Nr.5402/Prot. date 16.08.2021 eshte urdheruar Qendra Kombetare e Biznesit te vendose
sekuestro konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori Shogeria "BIRRA TIRANA" Sh.a.
pajisur me Nipt J61821051F, ne menyre qge te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.
Duke konstatuar faktin se shkaku per te cilen eshte vendosur masa e sekuestros eshte zhdukur, pasi
ne zbatim te ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit, detyrimi eshte shlyer teresisht nga pala
debitore ne favor te kreditorit.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te nenit 527 te K.Pr.Civile
URDHEROJ:

Qendren Kombetare te Biznesit, te heqe masen e sekuestros konservative (nese eshte vendosur)
mbi kapitalin ge zoteron debitori Shogeria "BIRRA TIRANA" Sh.a. pajisur me Nipt
J61821051F, urdheruar vendosja e sekuestros me shkresen Nr.5402/Prot. date 16.08.2021 te
Permbaruesit Gjygesor Privat Ermir Godaj.

PERMBARUESI GJYQESOR

Exif. 6ODAJ




